
ZARZĄDZENIE NR  D.0210.8.2018 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego                                                                            
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 08 marca 2018 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr D.0161.12.2011 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29.08.2011 r. w sprawie ustalenia                             

w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu-Zdroju wykazu prac szczególnie 
niebezpiecznych. 

 
Na podstawie § 80 i § 81 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( tekst jednolity Dz. U. z 
2003 r. Nr 169, poz. 1650, ost. zm. Dz. U. Z 2011 r., Nr 173, poz. 1034 )  

zarządzam: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr D.0161.12.2011 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego                         
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29.08.2011 r. w sprawie ustalenia w Jastrzębskim Zakładzie 
Komunalnym w Jastrzębiu-Zdroju wykazu prac szczególnie niebezpiecznych zwanym dalej „ 
Zarządzeniem” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„ § 2 Do pełnienia bezpośredniego nadzoru nad wykonywaniem prac szczególnie niebezpiecznych 
określonych w załączniku, wyznaczam następujące osoby kierujące pracą pracowników: 

1/ Piotr Olczyk 

2/ Grzegorz Fojcik 

3/ Piotr Domin 

4/ Wojciech Wasiluk 

5/ Sylwester Kurek 

6/ Andrzej Płaza 

7/ Witold Szamrej 

8/ Agnieszka Strzępa 

9/ Arkadiusz Mazur 

10/ Daniel Miara 

11/ Dorota Brzuska 

12/ Aneta Raszkiewicz 

13/ Paweł Bortel 

14/ Patryk Nowak 

15/ Bożena Menżyk 

16/ Emil Kwiatkowski 

17/ Mariusz Nowak 

18/ Marek Maj 

19/ Iwona Jaszke 

20/ Marek Stoliński 

każdemu w swoim zakresie.”     



2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr D.0161.12.2011 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29.08.2011 r. w sprawie ustalenia w Jastrzębskim 
Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu-Zdroju wykazu prac szczególnie niebezpiecznych „Wykaz 
prac szczególnie niebezpiecznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia                                                                                                                            

                                                                          § 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr D.0161.12.2011 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 29.08.2011 r. w sprawie ustalenia w Jastrzębskim 
Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu-Zdroju wykazu prac szczególnie niebezpiecznych pozostaje 
bez zmian. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W uzgodnieniu: 

 

 

 
 

DYREKTOR 
 

/-/ Marek Krakowski 
 

/-/ Zakładowa Organizacja Związkowa 
          NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr D.0210.8.2018 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 08.03.2018 r. 

  
  

Wykaz prac szczególnie niebezpiecznych  
  
  

1. Prace wykonywane na wysokości powyżej 1 metra nad poziomem podłogi lub ziemi, a 
w szczególności: 

- roboty budowlane i rozbiórkowe, 
- prace remontowe, 
- prace przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych, 
- odśnieżanie i konserwacja pokryć dachowych, 
- wieszanie banerów i reklam, 
- przycinka drzew, 
- montaż znaków drogowych, 
- malowanie skrajni drogowych, 
- prace montażowe ( drobne konstrukcje stalowe ), 
- oględziny i naprawa instalacji odgromowej, 
- załadunek i rozładunek pojazdów i przyczep, 
- wykaszanie przy stromych skarpach i przepustach.  

2. Prace w wykopach i wyrobiskach poniżej 1 m od poziomu gruntu.   
3. Prace związane z wykonywaniem prób i pomiarów urządzeń i instalacji elektrycznych. 
4. Prace wykonywane w pobliżu nieosłoniętych urządzeń elektroenergetycznych lub ich 
części, znajdujących się pod napięciem. 
5. Prace wykonywane w obrębie pasa drogowego na odcinkach dróg nie zamkniętych dla 
ruchu kołowego, a w szczególności: 
   - utrzymanie oznakowania dróg, 
  - wykaszanie poboczy, 
  - utrzymanie zieleni, 
  - utrzymanie sygnalizacji świetlnej skrzyżowań dróg, 
  - zbieranie szczątek zwierząt itp. 
6. Wycinka drzew. 
 
 
W uzgodnieniu:  

 
DYREKTOR 

 
/-/ Marek Krakowski 

 
 
 
 
/-/ Zakładowa Organizacja Związkowa 
          NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 


